2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]31 января 2024 г.                             г. Георгиевск                                         № 252

О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 3313

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 12 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План подготовки документов стратегического планирования Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 3313 «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В графе 6 по строке 1 слова «до 01 февраля 2024 г.» заменить словами «01 апреля 2024 г.»;
1.2. В графе 6 по строке 4 слова «до 01 февраля 2024 г.» заменить словами «01 мая 2024 г.»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев